
Uchwała Nr  1039/08 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia   11  lipca 2008 r. 

 
 
w sprawie podziału środków dla podmiotów nie zaliczonych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i 
sportu w II półroczu 2008 roku. 
 
 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr142, poz. 1590 z późn. zm. /,  
art. 5, ust. 2, ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie /Dz. U. Nr 96, poz. 873  
z późn. zm./, uchwały Nr XII/215/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 4 lutego 2008 roku w sprawie Programu Współpracy Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2008 rok uchwala się co następuje: 

 
§ 1. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na realizację zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu w II półroczu 2008roku stanowiący załącznik do uchwały. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek  

Województwa Świętokrzyskiego 

 

Adam Jarubas 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr 1039/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 11  lipca 2008 r. 
 

Podział środków finansowych dla podmiotów niezliczonych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w II półroczu 2008 roku /dział 926 – kultura fizyczna i sport, rozdział 92605 – zadania w 

zakresie kultury fizycznej i sportu, § 2820/ 
 
 
 
 
Lp 

 
Nazwa 
stowarzyszenia 

 
Nazwa zadania 

Całkowity 
koszt realizacji 
zadania 

Kwota 
wnioskowana 

Proponowana 
wysokość 
dotacji 

 
Uwagi 

I. Zadanie 1 Organizacja imprez sportowych na Ziemi 
Świętokrzyskiej o zasięgu wojewódzkim, 
ogólnopolskim i międzynarodowym 
promujących Województwo oraz udział 
reprezentantów w imprezach dużej rangi  
w tym: 

  175.458,00  

1. Oddział Regionalny 
Olimpiady Specjalne 
Polska Świętokrzyskie w 
Skarżysku - Kamiennej 

Świętokrzyski Mityng Olimpiad Specjalnych w 
pływaniu 

6.500,00 4.000,00 3.000,00  

2. Klub Uczelniany 
Akademickiego Związku 
Sportowego w Kielcach 

Udział w rozgrywkach ligi państwowej i turniejach 
klasyfikacyjnych w tenisie. 

12.000,00 9.000,00 3.000,00  

3. Świętokrzyski Związek 
Piłki Ręcznej w Kielcach 

Organizacja wojewódzkich turniejów piłki ręcznej 
o Puchar Marszałka Województwa 
Świętokrzyskiego w ramach obchodów 50-lecia 
powstania Okręgowego Związku Piłki Ręcznej w 
Kielcach. 

24.080,00 15.080,00 6.000,00  

4. Wolicki Ludowy Klub 
Sportowy „Świt” Wolica 

Organizacja i udział w zawodach mistrzowskich o 
zasięgu wojewódzkim  w piłkę ręczną w kategorii 
młodzik i dzieci – chłopców. 

11.900,00 4.800,00 2.000,00  

5. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie Bilardowe 

Otwarte Mistrzostwa Województwa 
Świętokrzyskiego w 14/1; 

9.300,00 4.200,00 4.000,00  



w Kielcach Grand Prix Polski w Pool Bilard 2008 
6. Kielecki Klub 

Lekkoatletyczny w 
Kielcach 

Grand Prix w ramach III Mityngu Świętokrzyskiego 
w lekkiej atletyce 

6.000,00 3.000,00 3.000,00  

7. Kielecki Klub Karate 
„Kyokushin” w Kielcach 

Udział w zawodach sportowych: Puchar Polski, 
Mistrzostwa Europy Open, Mistrzostwa Polski 
Open. 

21.950,00 15.900,00 5.000,00  

8. Świętokrzyska Rada 
Związków Sportowych w 
Kielcach 

Przygotowania do organizacji XV Ogólnopolskiej 
Olimpiady Młodzieży w sportach halowych 
„Świętokrzyskie 2009”. 

28.000,00 25.000,00 25.000,00  

9. Klub Sportowy „Tęcza – 
Społem” w Kielcach 

Udział reprezentantki naszego Regionu w 
Mistrzostwach Świata juniorek i subjuniorek w 
trójboju siłowym. 

6.700,00 3.500,00 2.000,00  

10. Klub Sportowy „Tęcza – 
Społem” w Kielcach 

XIII Otwarte Mistrzostwa Województwa o „Puchar 
Gór Świętokrzyskich w tenisie. 

5.600,00 1.500,00 1.500,00  

11. Klub Sportowy 
„Olimpijczyk” w Końskich 

IX Międzynarodowy Wyścig Kolarski „Szlakami 
Walk mjr Hubala 

136.650,00 19.000,00 10.000,00  

12. Katolicki Ludowy 
Integracyjny 
Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Szachowy „GAMBIT” w 
Starachowicach 

Gwiazdkowy Otwarty Turniej w szachach szybkich 
o Puchar Marszałka Województwa 
Świętokrzyskiego. 

5.325,00 2.000,00 1.000,00  

13. Uczniowski Klub 
Sportowy „Zalew Kielce” 

Finał Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży, 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików, 
Regaty o Puchar Gór Świętokrzyskich. 

4.831,00 4.031,00 4.000,00  

14. Świętokrzyskie 
Zrzeszenie Ludowe 
Zespoły Sportowe w 
Kielcach 

XI Ogólnopolskie Igrzyska Ludowych Zespołów 
Sportowych 

19.400,00 12.400,00 11.000,00  

15. Świętokrzyski Związek 
Ognisk Towarzystwa 
Krzewienia Kultury 
Fizycznej w Kielcach 

XI Regionalne Biegi pn. „Piekielnica” dla dzieci i 
dorosłych 2008. 

4.700,00 2.900,00 1.000,00  

16. Świętokrzyski Związek 
Ognisk Towarzystwa 
Krzewienia Kultury 
Fizycznej w Kielcach 

I Ogólnopolski Turniej Piłki Siatkowej Kobiet i 
Mężczyzn. 

4.600,00 2.600,00 500,00  



17. Świętokrzyski Związek 
Ognisk Towarzystwa 
Krzewienia Kultury 
Fizycznej w Kielcach 

Podsumowanie Wojewódzkiego Sportowego 
Turnieju Miast i Gmin Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

15.500,00 8.500,00 6.000,00  

18. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie Kolarstwa 
Górskiego „MTB CROSS” 
w Kielcach 

Świetokrzyska Liga Rowerowa 2008, 
Cykl Maratonów Rowerowych MTB. 

62.000,00 13.000,00 3.000,00  

19. Świętokrzyski Regionalny 
Związek Kolarski w 
Kielcach 

Organizacja Mistrzostw Polski MTB w kolarstwie 
górskim. 

163.000,00 15.000,00 10.000,00  

20. Uczniowski 
Międzyszkolny Klub 
Sportowy „Żak” w 
Kielcach 
 

X Ogólnopolski Turniej Mikołajkowy dla dzieci w 
judo. 

6.400,00 2.800,00 1.500,00  

21. Świętokrzyski Parafialny 
Klub Sportowy „Rodzina” 
w Kielcach 

Udział w Międzynarodowym Turnieju Piłkarskim 
Budweis Cup w Czeskich Budziejowicach. 

24.723,00 2.400,00 2.000,00  

22. Wojewódzki Szkolny 
Związek Sportowy w 
Kielcach 
 

Organizacja zawodów półfinałowych i finałowych 
Festiwali w piłce siatkowej i piłce ręcznej w relacji 
szkół podstawowych i gimnazjów. 

61.600,00 59.600,00 10.000,00  

23. Miejski Klub Sportowy 
„KSZO – JUNIOR” w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 

Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych; Wakacje 
z futbolem. 

63.000,00 10.000,00 5.000,00  

24. Klub Sportowy „Stella” w 
Kielcach 

Udział reprezentacji kadry wojewódzkiej w 
Międzynarodowym Turnieju Łuczniczym w 
Słowacji. 

9.600,00 6.400,00 6.000,00  

25. Świętokrzyski Klub Tańca 
i Tańca Sportowego 
„JUMP” w Kielcach 

Jesienny przegląd dziecięcych i młodzieżowych 
zespołów tanecznych. 

20.300,00 13.300,00 4.000,00  

26. Kieleckie Stowarzyszenie 
Sportowe - Kielce 

Organizacja IV Ogólnopolskiego Turnieju Piłki 
Ręcznej o Puchar Marszałka Województwa 
Świętokrzyskiego oraz organizacja XI 
Międzynarodowego Turnieju Piłki Ręcznej Kobiet 
o Memoriał red. Andrzeja Kowalczyka. 
 

15.000,00 11.000,00 6.000,00  



27. Stowarzyszenie Lokalne 
Salos – Cortile - Kielce 

XVI Ogólnopolskie Igrzyska Młodzieży 
Salezjańskiej. 
 

123.700,00 51.100,00 8.000,00  

28. Uczniowski Klub 
Sportowy „NIKE” w 
Kielcach 

Organizacja Międzynarodowego Turnieju w 
badmintonie. 

23.085,00 13.785,00 6.000,00  

29. Koneckie Stowarzyszenie 
Sportowe Piłki Ręcznej w 
Końskich 

II Ogólnopolski Turniej o Puchar Marszałka 
Województwa Świętokrzyskiego; 
Międzynarodowy Turniej EUROFEST; 
Międzynarodowy Turniej KARNTEN TROPHY. 

41.700,00 23.450,00 10.000,00  

 
 

  
Razem 

   
159.500,00 

 

 

 
 

 


